roku poprzez prowadzenie stałych działań rehabilitacyjnych w placówkach na terenie 

województwa pomorskiego 

Numer umowy o dofinansowanie projektu: 

Umowa nr UMOWA nr UM/PW9/2025/3/O_POMORSKI/13768 z dn.7 lipca 2025 r. I etap 

projekt roczny, realizowany w terminie od kwietnia 2025 r. do marca 2026 r. 

Wartość projektu: 1 202 015,99  złotych (słownie: jeden milion dwieście dwa tysiące piętnaście 

złotych 99/100)  

Wartość wkładu własnego: Wkład niefinansowy osobowy (świadczenie wolontariuszy):            

79 860,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 

00/100) 

Zakres zamówienia obejmuje:  

1) przeprowadzenie audytu i przygotowanie raportu z audytu, zgodnie z wytycznymi PFRON, 

a także innymi obowiązującymi przepisami i zasadami,  

2) przygotowanie trzech egzemplarzy papierowych Raportu z audytu, oraz przekazanie go